[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА ФАТЕЖА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  12 октября  2019 года        №  92
     О начале отопительного сезона 2020-2021 гг.
         Руководствуясь распоряжением Администрации Фатежского района Курской области № 116-ра от 12.10.2020 года «О начале отопительного сезона 2020-2021 гг. на территории Фатежского района Курской области» в целях обеспечения оптимального температурного режима в помещениях объектов социальной сферы, а также жилого фонда:
1. Начать отопительный сезон с 13.10.2020г. на объектах социальной сферы города Фатежа с круглосуточным пребыванием людей  и детских дошкольных учреждениях.
2. Начать отопительный сезон с 15.10.2020г. на остальных объектах социальной сферы и жилого фонда города Фатежа.

3. ООО «Фатежские КЭТС» (Шпиневу С.В.) произвести подключение системы отопления жилищного фонда, образовательных, дошкольных учреждениях, административных зданиях организаций и предприятий города Фатежа.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Главы администрации                                        Л.Б. Чаплыгина
             города Фатежа